
 
 

 
 
 

 
 

Výsledky celoplošné deratizace obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

  

Deratizace4D 

 

Výsledky celoplošné deratizace obce Ústín – jaro 2023

 

+420 608 818 001 

jaro 2023  



 
 

Celoplošná deratizace obce Ústín
zavěšením s 40g nástrahy Hubex
 

Výsledky kontroly 
Kontrola byla provedena 30. 5

• Jaro 2016 – 50% + 5 dě
• Jaro 2017 – 56% + 2 díry
• Jaro 2018 – 30% + 2 díry;
• Jaro 2019 – 51% + 5 dě
• Jaro 2020 – 60% + 1 díra;
• Jaro 2021 – 60% bez dě
• Jaro 2022 – 42% bez dě
• Jaro 2023 – 75% bez dě

 
Jarní deratizace přinesla skokový nár
i silné přeháňky od 14.5 –
inpocasi.cz), což mohlo vést k 
však nemělo týkat kulatých šachet, které jsou do dešt
k výraznému nárůstu požeru (od hlavní silnice po OU)
došlo „pouze“ spíše k výkyvu 
 
Ze statistického hlediska se jedná spíše o výjimku, ke které ob
Pokud se situace nebude opakovat, není pot
 
Zvýšený požer nástrah byl zachycen prakticky rovnom
problematická místa. Pozitivní je již stálá absence potkaních d
neměly.  
 

Deratizace kanaliza

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  
Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 
Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné deratizaci 2x ro
poté postupně snižovat 

 
 
 
Za tým Deratizace4D přejeme hezký den
Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

Ústín byla provedena 3. 5. 2023. Byly použity nástrahy metodou 
Hubex. Celkem bylo deratizováno 51 šachet. 

5. 2023.  
děr; 
díry; 

30% + 2 díry; 
51% + 5 děr; 
60% + 1 díra; 
60% bez děr; 
42% bez děr; 

bez děr.   

•  
• Podzim 2017 – 36% + 4 
•  
• Podzim 2019 – 64% + 2 
• Podzim 2020 – 38% bez d
• Podzim 2021 – 46% bez d
• Podzim 2022 – 42% bez d

inesla skokový nárůst potřeby doplnění nástrah. Svůj mírný vliv
– 17.5 s celkovým úhrnem 54mm (stanice 

což mohlo vést k „poškození“ části nástrah u případného proudu vody. To by se 
lo týkat kulatých šachet, které jsou do deště „odstíněny“. I zde však došlo 

(od hlavní silnice po OU). Vliv deště tak byl spíše minimální a 
výkyvu požeru.  

Ze statistického hlediska se jedná spíše o výjimku, ke které občas na všech obcích dochází. 
situace nebude opakovat, není potřeba tento výkyv brát na zřetel. 

Zvýšený požer nástrah byl zachycen prakticky rovnoměrně po celé obci, nelze tak nyní ur
Pozitivní je již stálá absence potkaních děr. Ty by se již ob

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

et deratizovaných šachet 51 Zobrazení na map

13 Zelený bod 
38 (75%) Červený bod

čujeme:  
pravidelné deratizaci 2x ročně do stavu cca 30% opakovan
 snižovat rozsah, či frekvenci deratizace v „klidných“ ob

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy metodou 

36% + 4 díry; 

64% + 2 díry; 
38% bez děr; 
46% bez děr; 
42% bez děr.       

ůj mírný vliv mohly mít 
mm (stanice Olomouc, zdroj 

proudu vody. To by se 
. I zde však došlo 

 tak byl spíše minimální a 

as na všech obcích dochází. 
  

 po celé obci, nelze tak nyní určit 
r. Ty by se již objevovat 

Zobrazení na mapě 

Zelený bod  
ervený bod 

do stavu cca 30% opakovaně bez děr, 
i frekvenci deratizace v „klidných“ oblastech; 



 Deratizace4D
 

 
 

Deratizace4D +420 608 818 001 


